

Repræsentantskabsmøde 2014

SIF afholdte tirsdag d. 25. februar det årlige repræsentantskabsmøde. 62 personer var mødt op, og det inkluderede både medlemsklubber, repræsentanter fra byrådet og den kommunale forvaltning samt repræsentanter for hallerne og Fredericia Idrætslederakademi.

SIFs formand Christoffer Riis Svendsen kom i Forretningsudvalgets beretning ind på både det seneste års aktiviteter, men også SIFs fremtidige indsatsområder blev forelagt for tilhørerne. Du har mulighed for at læse hele beretningen på SIFs hjemmeside.

SIFs mangeårige kasserer Jette-Lis Christensen havde valgt ikke at genopstille og i stedet blev Gert Due Jørgensen valgt for de næste 2 år. På valg var også de tre Forretningsudvalgsmedlemmer Karl Gustav Sørensen, Poul-Erik Rundhovde og Brian Nikolajsen, og da der ikke var andre der blev opstillet, blev de alle valgt for de næste 2 år. Da Gert Due allerede var medlem af Forretningsudvalget og havde 1 år tilbage af sin periode, var der mulighed for at et nyt forretningsudvalgsmedlem kunne stille op. Det var der desværre ikke nogen der benyttede sig af, og derfor fik Forretningsudvalget beføjelse til at finde en person, som vil være villig til at indgå i Forretningsudvalgets arbejde.

Et relativt hurtigt afviklet repræsentantskabsmøde sluttede med et ønske fra Forretningsudvalget til klubberne om at bruge SIF noget mere, så vi sammen kunne forbedre idrætten i Fredericia. Referatet fra aftenen og formandens beretning er tilgængeligt på SIFs hjemmeside www.s-i-f.dk

SIFs lederpris gik til...

På SIFs repræsentantskabsmøde blev SIFs lederpris uddelt for 51. gang. I år gik prisen til EGIF Håndbolds mangeårige formand Albert Lippert.

Lippert, som han kaldes i daglig tale, fik prisen for hans mange års virke for EGIFs håndboldafdeling, hvor han både har været træner, leder og desuden også ageret dommer i både håndbold og fodbold. Lippert var indstillet af EGIFs hovedbestyrelse, hvor han også har siddet i mange år.

Lippert har netop trukket sig tilbage som formand i år, og blev på EGIFs netop overståede generalforsamling udnævnt til æresmedlem i EGIF.

Et stort og fortjent tillykke skal lyde fra SIF, både med æresmedlemsskabet og ikke mindst Lederprisen.

Kontakt

Postadresse

Samvirkende Idrætsklubber Fredericia
Vestre Ringvej 100
7000 Fredericia

Web

www.s-i-f.dk
sif@s-i-f.dk

Formand

Christoffer Riis Svendsen
26 17 17 22
christoffer@s-i-f.dk

Idrætskonsulent

Casper Due Nielsen
61 33 59 95
casper@s-i-f.dk

Indhold:

- Repræsentantskabsmøde 2014
- SIFs lederpris gik til...
- SIF modtager penge fra TREFOR
- Hal- og timefordeling 2014-15

SIF modtager penge fra TREFOR

Onsdag d. 19. februar var SIFs næstformand Gert Due Jørgensen og idrætskonsulent Casper Due Nielsen i Kolding for at modtage 68.080 kr. fra TREFORs Værdipulje.

Pengene har SIF søgt om for at kunne gennemføre projektet 'Brobygger', som skal være med til at skabe mere samarbejde mellem idrætsforeninger og skoler, så børn og unge sikres mere motion og bevægelse i hverdagen.

Netop samarbejdet mellem idrætsforeninger og skoler er et af SIFs indsatsområder i 2014-15 og derfor er støtten fra TREFOR særdeles velkommen. Der søges stadig midler, så projektet kan gennemføres i fuldt omfang, og i SIF håber vi stadig på at kunne præsentere flere samarbejdspartnere som TREFOR i fremtiden.

Du kan læse SIFs pressemeddelelse omkring midlerne fra TREFOR på www.s-i-f.dk.

Hal- og timefordeling 2014-15

Kultur, Idræt og Turismeafdelingen har igangsat processen omkring Hal- og timefordelingen for sæsonen 2014-15. Hvis jeres forening ønsker timer i trægulvhaller eller kommunale lokaler, skal I sende et ansøgningsskema til Kultur, Idræt og Turisme senest **d. 7. marts 2014**.

Du kan læse mere om processen samt kontaktpersoner på www.s-i-f.dk.